PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.07.2019

	№
	392-П

	г. Киров

	О признании утратившими силу некоторых постановлений

Правительства Кировской области и внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области

Правительство Кировской области постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1.1. От 02.09.2013 № 225/564 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению государственной услуги по выдаче выписки из реестра выданных заключений государственной экспертизы».
1.2. От 24.12.2013 № 241/898 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 02.09.2013                          № 225/564».
2. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 24.09.2014 № 1/8 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив из него  пункт 2.
3. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 30.12.2014 № 19/264 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив из него  пункт 2.
4. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 09.11.2015 № 69/741 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив из него  пункт 2.
5. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 27.06.2016 № 108/376 «О внесении изменений в постановления Правительства Кировской области от 21.05.2013 № 209/274 и от 02.09.2013 № 225/564», исключив из него пункт 2.
6. Внести изменение в приложение № 3 к Положению                                 о министерстве строительства Кировской области, утвержденному постановлением Правительства Кировской области от 15.11.2017 № 68-П «Об утверждении Положения о министерстве строительства Кировской области», исключив из него пункт 4.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин